

Steen & Strøm CenterService A/S

**Arne Jacobsens Allé 16, 2.sal
2300 København S**

CVR-nr. 30 92 54 32

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2016

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen & Strøm CenterService A/S
Arne Jacobsens Allé 16, 2.sal
2300 København S

CVR-nr.: 30 92 54 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Bjørn Allentoft, formand
Philippe Grenet
Brian Jensen

Direktion

Philippe Grenet, direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er varetagelse af gavekort funktionen i en række af de af Steen & Strøm Danmark A/S administrerede centre.

Selskabet indgår i Steen & Strøm Holding A/S koncernen.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er etableret for at understøtte omsætningsudviklingen i de administrerede butikcentre. Gavekortene udstedes elektronisk og sælges enten direkte i butikcentrene eller online via en webløsning. Anvendelse af gavekortene kan ske i en række af de af Steen & Strøm Danmark A/S administrerede centre.

Salget i butikcentrene varetages via aftaler med søsterselskaberne Bruun's Galleri A/S, Field's Copenhagen I/S og Bryggen, Vejle A/S. Den IT- og transaktionsmæssige håndtering af udstedelsen og anvendelsen af gavekortene foregår i samarbejde med NETS A/S.

Ved udgangen af året blev gavekortene forhandlet i Steen & Strøms 3 centre, idet administration af 13 af Danica's centre ophørte pr. 30. juni 2015. De 6 udtrædende centre udgjorde omkring 40% af den samlede aktivitet.

Der er i 2015 blevet solgt ca. 39.000 gavekort til en samlet værdi af ca. 18 mio. kr., hvilket ledelsen betegner som et tilfredsstillende aktivitetsniveau. Derudover er resultatet påvirket af indtægtsførsel af forældede gavekort (4 år efter udstedelse) på 685 t.kr.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud før skat på t.kr. 658, hvor forventningen var et overskud på t.kr. 700. Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ved årets udgang t.kr. 9.066

Forventet udvikling

For 2016 forventes et overskud på t.kr. 350 før skat.

Særlige risici

Da de af selskabet udstedte gavekort primært sælges til forbrugere, er omsætningen knyttet til udviklingen i privatforbruget.

Aftalerne om forhandling og anvendelse af gavekortene med centerselskaberne Bruun's Galleri A/S, Field's Copenhagen I/S og Bryggen, Vejle A/S kan opsiges med 6 måneders varsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Nettoomsætning		1.494	1.581
Andre eksterne omkostninger		-967	-1.101
Bruttoresultat		527	480
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	0	-6
Resultat før finansielle poster		527	474
Finansielle indtægter	2	142	172
Finansielle omkostninger		-11	0
Resultat før skat		658	646
Skat af årets resultat	3	-149	-142
Årets resultat		509	504
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		509	504
		509	504

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.216	16.075
Andre tilgodehavender		1.078	884
Udskudt skatteaktiv		<u>37</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender		<u>17.331</u>	<u>17.103</u>
Likvide beholdninger		<u>4.786</u>	<u>8.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.117</u>	<u>25.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.117</u></u>	<u><u>25.677</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		10.000	10.000
Overført resultat		-933	-1.442
Egenkapital	5	<u>9.067</u>	<u>8.558</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		326	0
Udstedte, ej anvendte gavekort		12.275	16.549
Skyldig sambeskatningsbidrag		42	0
Anden gæld		407	570
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.050</u>	<u>17.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.050</u>	<u>17.119</u>
Passiver i alt		<u>22.117</u>	<u>25.677</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>6</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	141	172
Valutakursgevinster	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>142</u>	<u>172</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag)	5	0
Regulering af udskudt skat	107	142
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>37</u>	<u>0</u>
	<u>149</u>	<u>142</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	651
Afgang i årets løb	<u>-651</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	651
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-651</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	10.000	-1.442	8.558
Årets resultat	<u>0</u>	<u>509</u>	<u>509</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>-933</u></u>	<u><u>9.067</u></u>

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier a nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steen & Strøm Holding A/S og dette selskabs øvrige datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties for disse selskaber. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Steen & Strøm Holding A/S, København, der er eneaktionær.

Øvrige nærtstående parter

Steen & Strøm Danmark A/S, København

Bruun's Galleri A/S, København

Bryggen, Vejle A/S, København

Field's Copenhagen I/S, København

Transaktioner

Transaktionerne med Steen & Strøm Danmark A/S har omfattet levering til selskabet af ledelsesmæssige og administrative ydelser. Herudover har transaktionerne omfattet mellemregningsforhold samt transaktioner afledt af gavekortaktiviteten.

Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Steen & Strøm Holding A/S.

Koncernrapporten for Steen & Strøm Holding A/S. kan rekvireres på følgende adresse:

Klépiere S.A., Paris, Frankrig.

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Steen & Strøm Holding A/S, Arne Jacobsens Allé 20, 2300 København S.

Koncernregnskaberne kan rekvireres ved henvendelse til de respektive selskaber.